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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Perkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Jabatan Khusus (Dosen)

: Database Objek Terdistribusi Dosen

: CIB 125 (KJ0O1)

: Selasa, 07:30 - 10:00 ()

i 60

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';},
AKADEMIK [Pt

: HANI DEWI ARIESSANTI (7800)

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021
| Perkuliahan L
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Perll:(en}uan Rencana Catatan Gen
€ Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status ° Realisasi
Kelompok P . Dosen Honor
erkuliahan
1/1 Selasa, 22 7800 - HANI  Teori 58 Online Selesai "
Sep 2020 DEWI PENGANTAR BASIS
_ ARIESSANTI DATA TERDISTRIBUST
Ruang :
2/1 Selasa, 29 7800 - HANI  Teori 59 Online Selesai  +*
Sep 2020 DEWI SISTEM KOMPUTER
ARIESSANTI MODERN DAN TREND
- LAYANAN
Ruang :
3/1 Selasa, 6 Okt 7800 - HANI  Teori 58 Online Selesai  +*
2020 DEWI TOPDOWN
_ ARIESSANTI DESIGN
Ruang :
4/1 Selasa, 13 7800 - HANI  Teori 56 Online Selesai  +*
Okt 2020 DEWI BOTTOM UP AND
_ ARIESSANTI TOPDOWN MODEL
Ruang :
5/1 Selasa, 20 7800 - HANI  Teori 57 Online Selesai
Okt 2020 DEWI DATABASE
B ARIESSANTI TERDISTRIBUSI
Ruang :
6/1 Selasa, 27 7800 - HANI  Teori 57 Online Selesai  +*
Okt 2020 DEWI SEMANTIC
B ARIESSANTI DATA CONTROL
Ruang :
7/1 Selasa, 3 Nov 7800 - HANI  Teori 58 Online Selesai  +*
2020 DEWI RELATIONAL
_ ARIESSANTI DBMS
Ruang :
8/1 Selasa, 24 7800 - HANI  Teori 60 Online Selesai  +*
Nov 2020 DEWI QUERY
B ARIESSANTI OPTIMIZATION
Ruang :
9/1 Selasa, 1 Des 7800 - HANI  Teori 60 Online Selesai  +*
2020 DEWI TRANSACTION
_ ARIESSANTI MANAGEMENT
. AND
Ruang : ARCHITECTURE
10/1 Selasa, 8 Des 7800 - HANI  Teori 59 Online Selesai +"
2020 DEWI DISTRIBUTED
_ ARIESSANTI CONCURRENCY
. AND DBMS
Ruang : RELIABILITY
11/1 Selasa, 15 7800 - HANI  Teori 59 Online Selesai
Des 2020 DEWI Concurenccy
B ARIESSANTI Control DBMS
Ruang :
12/1 Selasa, 5 Jan | 7800 - HANI  Teori 59 Online 3 Selesai +
2021 DEWI
_ ARIESSANTI
Ruang :
13/1 Selasa, 12 7800 - HANI  Teori 58 Online Selesai
Jan 2021 DEWI Distributed
B ARIESSANTI Object
Ruang : Database
Management

https://siakad .esaunggul .ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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14/1 Selasa, 19 7800 - HANI  Teori 59 Online - Selesai +*
Jan 2021 DEWI
_ ARIESSANTI
Ruang :
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Perkuliahan (Adm)

Semester

Perkuliahan (Dosen)

: Database Objek Terdistribusi

CIB 125 (KJ001)

Selasa, 07:30 - 10:00 ()

60

¢ SEMESTER GANIJIL 2020 - 2021

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen H

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

HANI DEWI ARIESSANTI (7800)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HANI DEWI ARIESSANTI SKom.MKom. pada tanggal

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

18-02-2021

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Absensi : Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
uTsS ¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
UAS ¢ Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang
tugasonline Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
quizonline pada parameter terkait terhapus
ha
No. NIM Nama Absensi uTs UAS tugasonline quizonline Re.:; » NH | Lulus DCi|])akai
10 % 30 % 35 % 15 % 10 %
1. 20160801042 Radot 78,50 95,00 70,00 50,29 60,00 74.39 B+ v
2. 20170801028 = Syandie Damara 100,00 = 95,00 85,00 76,07 62,14 85.87 A v
3. 20170801101 Deza Egi Tanta 92,80 95,00 85,00 71,07 64,29 84.62 A v v
4. 20170801144 Ekin Wijaya 100,00 95,00 85,00 77,86 91,43 89.07 A v v
5. 20170801239  Eri Sandi Libowo Irawan 100,00 95,00 85,00 42,50 17,14 76.34 B+ W
6. 20170801262  Sigit Santoso 100,00 = 95,00 85,00 76,79 87,14 88.48 A v v
7. 20180801001 Azhahra Vindy Ariesta 100,00 93,00 85,00 77,86 95,71 88.90 A v v
8. 20180801002 Michelle 100,00 95,00 85,00 77,50 97,14 89.59 A v v
9. 20180801009  Hiskia Eko Novanto 100,00 95,00 85,00 76,07 94,29 89.09 A v v
10. 20180801010 Willi Kornellius 100,00 95,00 85,00 77,86 94,29 89.36 A v v
11, 20180801016 Tedy Andreansyah 100,00 93,00 85,00 75,71 85,00 87.51 A v v
12, 20180801017 Sabam Apriyan 100,00 = 95,00 85,00 77,14 97,14 89.53 A v v
13. 20180801026 Rifky Syamsulhadi 100,00 95,00 85,00 75,71 91,43 88.75 A v v
14. 20180801033 Alwi Husein 100,00 95,00 85,00 77,50 87,14 88.59 A v v
15. 20180801037 Oktavianti 100,00 95,00 85,00 77,86 91,43 89.07 A 4 4
16. 20180801051 Mohammad Wilis Julian 100,00 95,00 85,00 76,79 88,57 88.63 A v v
17. 20180801053 Wiranus Tegar Priatna 100,00 95,00 85,00 77,50 92,86 89.17 A v v
18. 20180801055 Martinus Richard Ticoalu 85,70 95,00 75,00 63,21 69,29 79.73 A- 4 v
19. 20180801065 Pipitia Dewi 100,00 95,00 85,00 75,71 100,00  89.61 A v v
20. 20180801072 Akbar Anggi Kurniawan 100,00 95,00 85,00 76,79 80,00 87.77 A v v
21. 20180801076  Fikri Adiyatma 100,00 91,00 85,00 76,43 72,86 85.80 A v v
22. 20180801080 Sinta Adinda Azhari 100,00 95,00 85,00 77,86 92,86 89.22 A v v
23. 20180801081 Johan Maha Putra 100,00 95,00 85,00 71,79 97,14 88.73 A v v
24, 20180801087 Afnita Fitri 100,00 95,00 85,00 77,86 97,14 89.64 A v v
25. 20180801092 Muhamad Ali Mukhti 100,00 93,00 85,00 77,86 90,71 88.40 A v v
26. 20180801093 Wahyu Syon Haji 92,80 95,00 80,00 72,86 88,57 85.57 A v v
27. 20180801095 Muhammad Visal Bainuri 92,80 89,00 80,00 73,57 84,29 83.45 A v v
28. 20180801097 Maulana Damasyach Poetra 100,00 95,00 85,00 75,00 73,57 86.86 A v v

https://siakad .esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.
40.
41.
42,

43.

44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

20180801101
20180801107
20180801113
20180801118
20180801122
20180801141
20180801143
20180801145
20180801147

20180801148

20180801153
20180801155
20180801200
20180801202
20180801205

20180801208
20180801221
20180801223
20180801224
20180801225
20180801233
20180801234
20180801235
20180801236
20180801237
20180801239
20180801267
20180801270
20180801356
20180801378
20180801379
20190801406

Herdy Pramudyanto
Nabilla

Qhodir Jailani

Rudy Setiawan

Dewi Melenia Fortuna
Muhammad Farhannudin
Muhamad Aga Prasetyo
Riandika Prianto

Dwyky Kurniawan

Tuan Raja Gorga Dolok
Rizky

Alifia Dzull Azis
Puput Tara Aprilia
Andhika Pramudya
Muhamad Dimas

Hafid Hasbullah
Nurdiansyah

Cici Rahmawati
Muhammad Agung Alfaridzi
Irwansyah Novendra
Irvan Trinanda

Primas Pranata Subagja
Fathimah Nur Azizah

Fikri Saefullah

Julius Ivander Massie
Chrystian Dwi Putra Yunus
Reza Mutia Arrahman
Mely Yuana Indrawati

M. A. Daffa Nabawi

Rizki Afrizal

Hiyarotul Baroroh

Bagus Hidayah

Rido Saputra

Haris Sudarman

100,00
100,00
100,00
92,80
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

92,80

https://siakad .esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

90,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
93,00
95,00
95,00

95,00

91,00
95,00
93,00
89,00
95,00

95,00
95,00
93,00
95,00
85,00
87,00
95,00
95,00
93,00
93,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00

95,00

Pengisian Nilai

85,00
85,00
85,00
80,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00

85,00

85,00
85,00
85,00
85,00
85,00

85,00
85,00
80,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00

80,00

77,86
77,86
76,43
63,93
77,86
77,50
76,43
77,86
76,43

76,07

77,50
77,86
76,79
77,14

77,50

77,86
75,36
77,14
77,50
68,57
75,71
77,86
77,50
76,43
77,14
77,86
76,07
77,86
77,86
75,71
76,43

66,79

84,29
81,43
92,86
55,71
70,00
98,57
52,14
92,86
97,14

88,57

77,14
77,14
69,29
88,57

84,29

94,29
94,29
81,43
94,29
65,00
97,14
100,00
94,29
90,00
94,29
92,86
92,86
92,86
98,57
82,86
71,43

50,00

86.86
88.07
89.00
80.94
86.93
89.74
84.32
89.22
89.42

88.52

86.39
87.64
86.10
86.88
88.31

89.36
88.98
85.61
89.31
82.04
86.92
89.93
89.31
88.11
88.65
89.22
88.95
89.22
89.79
87.90
86.85

80.80

> >» » » » » » > > >

> > > > >

> » » » >» >» » » » » » > > > > »r >

AN SR SR NI N N N IR NN

A SRR RS

AR N N S S N S S SN

AN SR SR NI N N N IR NN

AN R RS

AR N N S S N S S SN

2/2



2/27/2021

Menu

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Nama Mata Kuliah : Database Objek Terdistribusi Dosen 1 HANI DEWI ARIESSANTI (7800)
Kode MK dan Kelas CIB 125 (KJ0O01)
Jadwal dan Ruang Selasa, 07:30 - 10:00 ()
Jumlah Mahasiswa 60
Semester : SEMESTER GANIJIL 2020 - 2021
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan Klik di sini.
Upload : No file chosen [ (Upload
h Kelompok 1 ﬁ
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 01 08 15 05 12 19
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan
g ooooooogooogoo
1. 20160801042 RADOT H I H S S A H H H H H H H H
2. 20170801028 SYANDIE DAMARA H H H H H H H H H H H H H H
3. 20170801101 DEZA EGI TANTA H H H H H H A H H H H H H H
4. 20170801144 EKIN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H
5. 20170801239 ERI SANDI LIBOWO IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H
6. 20170801262 SIGIT SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H
7. 20180801001 AZHAHRA VINDY ARIESTA H H H H H H H H H H H H H H
8. 20180801002 MICHELLE H H H H H H H H H H H H H H
9. 20180801009 HISKIA EKO NOVANTO H H H H H H H H H H H H H H
10. 20180801010 WILLI KORNELLIUS H H H H H H H H H H H H H H
11. 20180801016 TEDY ANDREANSYAH H H H H H H H H H H H H H H
12. 20180801017 SABAM APRIYAN H H H H H H H H H H H H H H
13. 20180801026 RIFKY SYAMSULHADI H H H H H H H H H H H H H H
14, 20180801033 ALWI HUSEIN H H H H H H H H H H H H H H
15. 20180801037 OKTAVIANTI H H H H H H H H H H H H H H
16. 20180801051 MOHAMMAD WILIS JULIAN H H H H H H H H H H H H H H
17. 20180801053 WIRANUS TEGAR PRIATNA H H H H H H H H H H H H H H
18. 20180801055 MARTINUS RICHARD TICOALU H H H A H H H H H H H H A A
19. 20180801065 PIPITIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H
20. 20180801072 AKBAR ANGGI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H
21. 20180801076 FIKRI ADIYATMA H H H H H H H H H H H H H H
22. 20180801080 SINTA ADINDA AZHARI H H H H H H H H H H H H H H
23. 20180801081 JOHAN MAHA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H
24, 20180801087 AFNITA FITRI H H H H H H H H H H H H H H
25. 20180801092 MUHAMAD ALI MUKHTI H H H H H H H H H H H H H H
26. 20180801093 WAHYU SYON HAJI H H H H H A H H H H H H H H
27. 20180801095 MUHAMMAD VISAL BAINURI H H H H H H H H H H H A H H
28. 20180801097 MAULANA DAMASYACH POETRA H H H H H H H H H H H H H H
29. 20180801101 HERDY PRAMUDYANTO H H H H H H H H H H H H H H
30. 20180801107 NABILLA H H H H H H H H H H H H H H
31. 20180801113 QHODIR JAILANI H H H H H H H H H H H H H H
32. 20180801118 RUDY SETIAWAN H H I H A H H H H H H H H H
33. 20180801122 DEWI MELENIA FORTUNA H H H H H H H H H H H H H H
34. 20180801141 MUHAMMAD FARHANNUDIN H H H H H H H H H H H H H H
35. 20180801143 MUHAMAD AGA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H
36. 20180801145 RIANDIKA PRIANTO H H H H H H H H H H H H H H
37. 20180801147 DWYKY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H
38. 20180801148 TUAN RAJA GORGA DOLOK RIZKY H H H H H H H H H H H H H H
39. 20180801153 ' ALIFIA DZULL AZIS H H H H H H H H H H H H H H

https://siakad .esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.

https://siakad .esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20180801155
20180801200
20180801202
20180801205
20180801208
20180801221
20180801223
20180801224
20180801225
20180801233
20180801234
20180801235
20180801236
20180801237
20180801239
20180801267
20180801270
20180801356
20180801378
20180801379
20190801406

PUPUT TARA APRILIA
ANDHIKA PRAMUDYA
MUHAMAD DIMAS

HAFID HASBULLAH NURDIANSYAH

CICI RAHMAWATI

MUHAMMAD AGUNG ALFARIDZI
IRWANSYAH NOVENDRA

IRVAN TRINANDA

PRIMAS PRANATA SUBAGJA
FATHIMAH NUR AZIZAH

FIKRI SAEFULLAH

JULIUS IVANDER MASSIE
CHRYSTIAN DWI PUTRA YUNUS
REZA MUTIA ARRAHMAN

MELY YUANA INDRAWATI

M. A. DAFFA NABAWI

RIZKI AFRIZAL

HIYAROTUL BAROROH

BAGUS HIDAYAH

RIDO SAPUTRA

HARIS SUDARMAN

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

H
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